PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.08.2017

	№
	440-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 01.08.2008 № 141/295
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 01.08.2008 № 141/295 «Об областном постоянно действующем координационном штабе по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения области и обеспечению их устойчивой работы в осенне-зимний период» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.10.2015 № 67/704), утвердив областной постоянно действующий координационный штаб по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения области и обеспечению их устойчивой работы в осенне-зимний период (далее – областной координационный штаб)  в новом составе согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев